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یک مرکز وهابی در عربستان سعودی با 
سرقت بخش هایی از دعای معروف کمیل، به 
مناسبت ماه رمضان کتابی با عنوان »الدعاء 

الشامل« منتشر کرد.
به گزارش پایگاه خبری شــبکه العالم، یک 

مرکز انتشــاراتی وهابی موسوم به »دار القاسم« در عربستان سعودی 
به مناسبت ماه رمضان کتابی به نام دعای جامع منتشر کرد که  در 

اغلب صفحات آن فرازهایی از دعای معروف کمیل درج شده است.
نام به اصطلاح نویســنده این کتاب »عبدالملک القاسم« یکی از 
علمای ســلفی است که در ســرقت دعاهای جمع آوری شده در این 

کتاب دست دارد.
این کتاب درحالی منتشر شده که یکی از شرایط بازدارنده مقام های 
سعودی برای حجاج ایرانی منع قرائت دعای کمیل در ایام حج است.

همزمــان با آغاز مــاه مبــارک رمضان 
وب سایت های دولتی چین اعلام کردند، کارمندان 
دولت، دانشــجویان، دانش آموزان، کودکان و 
تمامی اقلیت ها در منطقه مسلمان نشین سین 

کیانگ از گرفتن روزه منع شده اند.

به گزارش ایســنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، حزب حاکم کمونیست 
چین رسماً بی دین است و سال ها اقلیت ها و کارمندان دولت را از گرفتن روزه 
در منطقه سین کیانگ،با بیش از 10 میلیون مسلمان ایغور منع کرده است. 
دولت پکن امســال نیز روزه گرفتن را ممنوع کرده  و به تمامی رســتوران ها 

دستور داده تا باز بمانند.
منطقه ســین کیانگ شاهد درگیری های مکرر میان ایغورها و نیروهای 
امنیتی است و پکن شبه نظامیانی را که به دنبال استقلال این منطقه هستند 

مقصر حملات مرگبار در این منطقه و دیگر نقاط چین می داند.
گروه های حقوق بشــر محدودیت های مذهبی و فرهنگی اعمال شده بر 
ایغورها و دیگر اقلیت های مســلمان در این منطقه وســیع را دلیل تنش ها 

می دانند.

در  به یک مسلمان  نژادپرستانه  حمله 
مقابل مسجدی در شهر نیویورک باعث وارد 

آمدن صدمات جدی به وی شد.
به گزارش تسنیم به نقل از پیکس 11، محمد 
رشیدخان 59 ساله درحال ترک مرکز مطالعات 

اسلامی در خیابان جامایکا 
بود که بر اثر ضربات مشت 
و لگد از دوچرخه اش به زمین 
پرتاب شد و به گفته پلیس 

به شدت صدمه دید.
لباس  که  خان  رشــید 
سنتی اسلامی بر تن داشت 
سریعا به بیمارستان جامایکا 
پزشــکان  و  یافت  انتقــال 
مــداوای  بــه  به ســرعت 
استخوانهای شکسته صورت، 

دنده و جراحات دیگر وی  پرداختند.طبق آخرین گزارش وی درحال 
حاضر قادر به صحبت کردن یا باز کردن چشمهایش نیست.

شــورای مربوط به روابط اســلامی- آمریکایــی در نیویورک که 
بزرگ ترین سازمان حامی حقوق مدنی مسلمانان در آمریکا به شمار 
می رود از پلیس این شــهر خواست هرچه سریع تر تحقیقات درباره 

این اتفاق را با عنوان جرم نژادی آغاز کند.

حدود 9/4 میلیــون نفر دانش آموز 
به  بــرای ورود  از دیروز رقابت  چینی 
دانشگاه را در آزمونی »ناعادلانه« آغاز 

 کردند.
بــه گزارش پایگاه خبــری »پرس تی وی 

فارســی«، در این آزمون که بر اساس قانون سهمیه بندی برگزار 
و بیش از 9 ســاعت به طول می انجامد، دانش آموزان روســتایی 
از شــانس کمی برای حضور در دانشــگاه های شــهرهای بزرگ 
برخوردارند.براســاس قوانین ســهمیه بندی منطقــه ای چین، 
دانش آموزان شــهری 7 برابــر بیش از دانش آموزان روســتایی 
شانس تحصیل در دانشگاه های شهری را دارند و احتمال حضور 
یک دانش آموز شــهری در دانشــگاه های معتبر بیش از 11 برابر 
دانش آموزان روســتایی اســت.در چین همه مزایای اجتماعی از 
جمله تحصیل، براساس شهر یا روستای مادری به هر شخص تعلق 
می گیرد. براساس این سیستم بسیاری از دانش آموزان روستایی 
که عمدتاً از خانواده های مهاجر و کارگر هستند، مجبور می شوند 
در سرزمین های مادری شان حتی اگر هرگز در آنجا زندگی نکرده 

باشند، تحصیل کنند.

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورای شهر 
تهــران از بدهی ۱4 هزار میلیارد تومانی دولت ها به 

شهرداری تهران خبر داد.
به گزارش فارس، علیرضا دبیر در دویســت و شصت و 
پنجمین جلسه علنی شورای شهر تهران در خصوص میزان 
مطالبات شــهرداری تهران از دولت اظهار داشت: مطالبات 
شهرداری فقط مربوط به دولت یازدهم نیست و این مطالبات 
از فروردین سال 85 تا شهریور سال 94 محاسبه شده است.
وی افزود: این مطالبات شــهرداری از دولت مربوط به 
دولت نهم، دهم و یازدهم اســت، البتــه از دولت یازدهم 
ممنونیم که خودشان پیشنهاد دادند مطالبات شهرداری از 

دولت را حسابرسی کنیم.
دبیر تصریح کرد: مواردی که حسابرســی شده قانون 
مجلس شــده است، یعنی میزان بدهی دولت به شهرداری 
بر اســاس مفاد قانونی است اما بسیاری از این بدهی ها در 
بودجه سال 95 دولت پیش بینی نشده است و اگر مطالبات 
شهرداری از دولت بر اساس بودجه محاسبه شود این مبالغ 

بدهی ها کمتر است.
عضو شورای شهر تهران تاکید کرد: بعد از محاسبه کل 
بدهی دولت به شــهرداری با رویکرد مثبت دولت یازدهم، 
جای امیدواری دارد که دولت در بودجه سال آینده بودجه 
بیشتری را برای پرداخت مطالبات شهرداری در نظر بگیرد.
دبیر ادامه داد: در تاریخ 14 دی سال 93 آقای چمران 

در جلسه دیروز شورای شهر  مطرح شد

بدهی ۱۴ هزار میلیاردی دولت ها به شهرداری تهران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران نامه ای به روحانی ریاست 
جمهور نوشت که در آن  طی مصوبه شورای اسلامی شهر 
تهران، به دولت و مجلس شورای اسلامی پیشنهاد شده بود 
مطالبات شــهرداری تهران از دولت در بودجه سال 1394 

را پیش بینی کنند.
وی گفت: نامه ای دیگر رئیس شورا خطاب به مسئول 

دفتر ریاســت جمهوری نوشت و خواســتار شد نتایج را به 
شورای اسلامی شهر تهران اعلام کنند. در تاریخ 26 اسفند 
سال 93 معاون نظارت مالی و خزانه داری کل کشور نامه ای 
نوشــت و خواست نماینده ای تام الاختیار معرفی و  اسناد و 

مدارک مربوط به مطالبات  شهرداری تهران ارسال شود.
به گفته دبیر، گزارش مطالبات شهرداری تهران از دولت 

بر اساس یافته های عینی از تاریخ 85/1/1 لغایت 94/6/31 
طبق موارد قانونی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن )تخفیفات بافت فرسوده(، آراء قطعی شده کمیسیون 
ماده 77 قانون شهرداری، آراء قطعی شده کمیسیون ماده 
100 شــهرداری ها، ماده 23 بند الف قانون رســیدگی به 
تخلفات رانندگی 90/1/17، ماده 10 قانون عوارض نوسازی 
و عمران شــهری، عوارض کسب و پیشه، بهاء پسماندهای 
پرداخت  نشده موضوع ماده 8 قانون مدیریت پسماند است.

بدهی های دولت به شهرداری 
به تفکیک سال مشخص شود

در این جلســه مرتضی طلایی که ریاست جلسه را بر 
عهده داشــت پیشنهاد داد میزان دقیق بدهی های دولت ها 
به شهرداری به تفکیک سال مشخص و میزان بدهی سایر 
دســتگاه ها به شــهرداری نیز به لیست قبلی افزوده شود و 
با هماهنگی ســازمان حسابرسی پیگیری وصول مطالبات 
ادامه یابد.به گزارش تســنیم، وی افزود: بهتر است کارگروه 
مشــترک شــورا که پیش از این برای پیگیــری مطالبات 
شهرداری از دولت ایجاد شده بود جلسه ای با دولت برگزار 
کند تا راهکارهای تهاتر و تعامل در این زمینه تعیین شود.

طلایی اظهار داشــت: میزان بدهی شهرداری به دیگر 
دســتگاه ها نیز باید به تفکیک مشخص شود زیرا دولت نیز 
مدعی است تاکنون 600 میلیارد تومان به شهرداری اعتبارات 

ارائه کرده که باید تکلیف آن مشخص شود.

سازمان هواشناسی اعلام کرد طی امروز و فردا 
با تشکیل متناوب توده گردوخاک بر روی کشور 
عراق و انتقال آن به کشور، در بخش هایی از نیمه 
غربی کشور، مرکز و تهران پدیده گردوخاک سبب 

کاهش دید افقی وکیفیت هوا خواهد شد.
بنابــر اعلام این ســازمان، بــرای امروزگردوغبار و 
کاهش دید افقی وکیفیت هوا دراســتان های آذربایجان 
شــرقی،آذربایجان غربی، کردســتان، زنجان، همدان، 
کرمانشــاه، ایلام ، خوزســتان، لرســتان، تهران، البرز، 
قزوین، مرکزی، قم و ســمنان  و رگبار باران،گاهی رعد 
و برق و وزش باد شــدید موقتی دراستان های خراسان 
جنوبی، خراسان رضوی، ارتفاعات سمنان، گیلان، شمال 
آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی، اردبیل، شرق 
مازندران و گلستان پیش بینی می شود که دراین شرایط 
احتمال وقوع صاعقه و ســیلاب ناگهانی و موقت بویژه 
در مناطق کوهســتانی و دره های پر شــیب وجود دارد 
و بنابراین  برای جلوگیری از خســارت احتیاط لازم به 

عمل آورده شود.
 همچنین امروز و فــردا خلیج فارس،تنگه هرمز و 
بخش های شرقی ســواحل دریای عمان به سبب وزش 

باد شــدید مواج پیش بینی می شود، لذا توصیه می شود 
تمهیــدات لازم جهت تردد ایمــن قایق های تفریحی و 

شناورهای سبک در مناطق ذکر شده به عمل آید.
افزایش غلظت آلاینده ها و گرد و غبار

 در هوای تهران
بنابــر اعلام مرکــز پایش آلودگی هــوای اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان تهران پیش بینی می شود 
امروز شــرایط ناسالم و گرد و غبار در هوای تهران ادامه 
داشته باشد.در اطلاعیه  این مرکز آمده است: با توجه به 
پیش بینی های سازمان هواشناسی انتظار می رود، شرایط 
ناســالم و گرد و غبار در هوای تهران تا روز چهارشــنبه 
)امروز( تداوم داشته باشد، از این رو توصیه می  شود، افراد 
مبتلا به بیماری های قلبی و ریوی، کودکان و سالمندان از 
تردد غیرضروری در فضای باز خودداری کرده و سایر افراد 
نیز فعالیت های طولانی مدت را در فضای باز کاهش داده و 

از انجام فعالیت های ورزشی خودداری کنند.
بــه گزارش فــارس، روز دوشــنبه میــزان غلظت 
آلاینده های با قطر کمتر از 2/5 میکرون بر روی عدد 118 
قرار داشت و دیروز براساس اطلاعات ایستگاه های سنجش 
آلودگی هوای شهر تهران غلظت آلاینده ها به 146 رسید.

برای امروز پیش بینی شد

گرد و غبار و کاهش دید افقی در 15 استان

 وزیر آمــوزش و پرورش درباره برخورد با اقدام 
برخی مدارس به دریافت وجــوه اضافی از اولیای 
دانش آموزان در زمان نام نویسی، گفت: شورای نظارت 
برمدارس غیردولتی کاملًا فعال است و با متخلفان به  

شدت برخورد می شود.
علی اصغر فانی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: خود 
من نیز هفته گذشته با برخی از مدیران کل از جمله مدیرکل 
شــهر تهران دیدار و گفتگو و تاکید کردم که با تخلفات به 
شدت برخورد شود.وی ابراز امیدواری کرد مؤسسان مدارس 
غیردولتی نیز به دستورالعمل های وزارتخانه در مورد میزان 
شهریه تعیین شده توجه کنند و از سقف معین شده تجاوز 
نکنند. اظهارات وزیر آموزش و پرورش در حالی اســت که 
طی سه سال گذشته مسئولان دولتی بارها وعده برخوردهای 
جدی با دریافت وجوهات اضافی از والدین را داده اند اما در 
عمل برخورد مناســبی دیده نشده است، تا جایی که سال 
گذشته پای تعزیرات حکومتی هم به این موضوع باز و منجر 

به کشف تخلفات چند میلیونی شد.

۱۶ مرکز اهدای خون پایتخــت در ماه مبارک 
رمضان آماده خونگیری از روزه داران است.

به گزارش روابط عمومی انتقال خون اســتان تهران، 
همزمان با حلول ماه مبارک رمضان، 16 مرکز اهدای خون 
پایتخت در خدمت شهروندان تهرانی است که در کنار همه 
عبادات رمضانی خود، نجات جان بیماران نیازمند را نیز در 

برنامه تکالیف الهی و انسانی خود قرار خواهند داد.
براساس این گزارش، در طول ماه مبارک رمضان مرکز 
اهدای خون وصال از ســاعت 8 تا 24، مرکز اهدای خون 
نارمک در دو شیفت کاری از ساعت8 تا 15 و از ساعت19  
تــا 24 و مرکز اهدای خون پیروزی از ســاعت 19 تا 24 

فعال هستند.
علاوه بر فعالیت این مراکز در شیفت کاری شب، مراکز 
سیار اهدای خون مستقر در محل برگزاری هیئت رزمندگان 
غرب تهران واقع در خیابان آزادی، ضلع شرقی حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( و باغ موزه قصر واقع در خیابان شــریعتی از 

ساعت 19 تا 24 پذیرای اهداکنندگان خواهند بود.
همچنین شــهروندانی که می خواهند در روزهای ماه 
مبــارک خون اهدا کنند، می توانند از ســاعت 8 تا 15 به 
مراکز اهدای خون مترو امام خمینی، مترو شهرری، صادقیه، 
آزادی، میلاد، تجریش و ورامین یا از ساعت 8:30 تا 15 به 
مراکز اهدای خون شــهریار، شهر قدس در روزهای زوج و 

رباط کریم در روزهای فرد مراجعه کنند.

تبریز- خبرنگار کیهان:
از متلاشی  آذربایجان شرقی  اطلاعات  مدیرکل 
شدن باند بزرگ قاچاق دارو توسط سربازان گمنام 
امام زمان)عج( استان های آذربایجان  شرقی و تهران 

خبر داد.
علیرضــا رضایی گفت: با اقدامات هوشــمندانه وزارت 
اطلاعات، ایــن باند بزرگ در یک ماه اخیر، شناســایی و 

متلاشی شد.
وی بــه خبرنــگاران افزود: اعضای ایــن باند که قصد 
داشتند چندین تن داروی غیرمجاز را در داخل توزیع کنند، 
محموله های خود را تحت عنوان پتو وارد و درصدد ترانزیت 

به گمرک منطقه آزاد ارس بودند.
این مقام اطلاعاتی افزود: اعضای این باند با جعل اسناد 
و نیز نقایص سامانه های گمرک و پرداخت رشوه، به ماموران 
گمرک محموله  مذکور را بدون بازرسی های دقیق لازم به 
همراه پلمب از گمرک خارج و در تهران پس از تخلیه آن و 
بارگیری پتو، قصد داشتند به منطقه آزاد ارس انتقال دهند 

که با هوشیاری مامورین اطلاعات در این کار ناکام مانند.
 رضایی با اشــاره به دستگیری تعدادی اتباع خارجی 
از اســتان گفت: چند تبعه خارجی )از خارج از استان(، که 
قصد ملحق شدن به گروهک های تروریستی و تکفیری در 
کشورهای عراق، ترکیه و سوریه را داشتند، در سال جاری 

دستگیر شده اند.
رضایی در ادامه ســخنان خود ابــراز کرد: هیچ یک از 
گروهک های تروریســتی تا امروز موفق به اجرای عملیات 
تروریستی در استان نشده اند و گروهک های تروریستی علاقه 
دارند که با ایجاد کوچکترین حرکت توریســتی در کشور، 

فضای ایران اسلامی را نیز ناامن جلوه دهند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از حذف 
دفاتر ثبت کاغذی و الکترونیکی شدن آنها در سراسر 

کشور از اول تیرماه خبر داد.
به گزارش »نسیم آنلاین«، احمد تویسرکانی در نشست 
خبری ضمن تشــریح عملکرد سازمان ثبت اسناد در سال 
گذشــته عنوان کرد: طبق ابلاغیــه رهبر معظم انقلاب در 
اجرای سیاســت های برنامه توســعه از ابتــدای تیر ماه و 
همزمــان با آغاز هفته قوه قضاییه دفاتر دســت نویس در 
دفترخانه های ثبت اسناد و املاک کشور به کلی جمع آوری 
و دفاتر الکترونیکی جایگزین آنها می شود و بطور کلی دفتر 

اسناد رسمی کاربری خود را تغییر می دهد.
تویسرکانی افزود: الکترونیکی شدن دفاتر ثبتی و حذف 
کاغذ در ثبت اسناد موجب حذف حدود 6 میلیون خدمت 
کاغذی در ســازمان ثبت اسناد و املاک می شود که خود 
زمینه صفر شدن جعل اسناد کاغذی و بی نیازی از چاپ 

90 میلیون کاغذ در چاپخانه دولتی را به دنبال دارد.

عکس سلفی مرگ آفرین شد
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان چالوس گفت: اعضای 
یک خانواده حین مسافرت در حال استراحت در کنار جاده چالوس نزدیکی 
رودخانه لارک مرزن آباد بودند که دختر 22 ساله خانواده برای گرفتن عکس 
ســلفی بر روی صخره رفت که ناگهان دچار ســرخوردگی شد و به داخل 
رودخانه ســقوط کرد. سرهنگ علیرضا قدیمی افزود: با سقوط این دختر 
برادر 26 ســاله اش برای نجات وی وارد رودخانه شــد اما به علت شدت و 

سرعت آب هر دو نفر غرق شدند.
عرضه سیگار غیرقابل مصرف توسط چین

سرویس شهرستان ها:رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: ماموران 
اداره مبــارزه با قاچاق کالا و ارز از دپوی ســیگار خارجی تاریخ گذشــته 
توســط یکی از شرکت های چینی در انبار آن شرکت در منطقه آزاد انزلی 

مطلع شدند.
ســرهنگ فلاح کریمی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام کارهای 
اطلاعاتی دریافتند که شرکت مذکور حدود 5 سال قبل، به علل نامعلومی 
غیرفعال شــده و متصدیان شرکت، مقادیری سیگار تاریخ گذشته را که از 
قبل در شــرکت دپو شده بود با همدستی تعدادی افراد سودجو با قیمت 

نازل در بازار کشور توزیع می کنند.
فلاح کریمی تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی با همکاری مســئول 
مبارزه با قاچاق شــرکت دخانیات و همکاری اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان گیلان و شهرســتان بندر انزلی با اقدامی غافلگیرانه از انبار مذکور 
بازرسی و تعداد 31 میلیون و 600 هزار نخ سیگار قاچاق تاریخ گذشته و 

فاسد را کشف و توقیف کردند.
وی اظهار داشــت: در این رابطه یک نفر متهم 68 ســاله دستگیر و با 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
رئیس پلیس آگاهی اســتان گیلان در پایان گفت: برابر اعلام نماینده 
شــرکت تاکنون بیش از 20 میلیون نخ از ســیگارهای مذکور به خارج از 

محدوده منطقه آزاد ارسال و در سطح بازار عرضه شده است.
دستگیری ۱4 سوداگر مرگ

اصفهان - خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: ماموران انتظامی اســتان در 8 عملیات موفق شــدند 285 
کیلو و 630 گرم تریاک و حشیش را کشف و 14 سوداگر مرگ را در این 
رابطه دستگیر کنند. سرهنگ جهانگیر کریمی افزود: در این عملیات ها 8 
دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف شد و سوداگران مرگ نیز تحویل 

مراجع قضایی شدند.
خواب آخر

رشت - خبرنگار کیهان: یک خانواده چهار نفره اهل استان قزوین در 
ییلاقات ماســال در غرب گیلان به دلیل گازگرفتگی و مسمومیت با گاز 

مونواکسید کربن فوت کردند.
پیکر اعضای این خانواده که شــامل زن و شــوهر، پسر بچه 9 ساله و 
یک دختر ســه ماهه بود به پزشــکی قانونی ماسال منتقل شد و معاینات 
اولیه پزشکی قانونی نشان داد که علت مرگ مسمومیت با گاز مونواکسید 

کربن است.
عرضه مجسمه تقلبی

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شاهین شهر گفت: به دنبال 
مراجعه یکی از شهروندان به پلیس آگاهی و اعلام اینکه دو نفر می خواهند 
مجســمه تقلبی را به آنان تحت مجســمه طلا بفروشند، رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ رجبعلی مختاری اظهار 
داشــت: این دو فرد با ترفندی خاص یک قطعه کوچک طلا را که قبلا به 
مجســمه جوش داده بودند از آن جدا کرده تا خریدار آن را آزمایش کند. 
اما خریدار به متهمان مشــکوک شــده و با پلیس تماس گرفت. سرهنگ 
مختاری تصریح کرد: این کلاهبرداران دســتگیر و با تشــکیل پرونده ای 

تحویل مراجع قضایی شدند.
کشف 3 تن و 200 کیلو مرغ فاسد

قائم شــهر - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: 
ماموران این فرماندهی موفق شدند کامیونت ایسوزو حامل 3 هزار و 500 
کیلوگرم مرغ تلف شده را حین تردد در یکی از خیابان های شهر، شناسایی 

و در اقدامی غافلگیرانه این خودرو را متوقف کنند.
سرهنگ محمدعلی اتباع افزود: با توقیف این خودرو و کشف مرغ های 
تلف شــده، راننده خودرو در تحقیقات پلیس اظهار داشت: پس از تحویل 
مرغ های تلفاتی از کشتارگاه قصد انتقال آن به یکی از مراکز پرورش ماهی 

را داشته که توسط ماموران دستگیر شدم.
فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر تصریح کرد: اموال مکشوفه تحویل 
اداره دامپزشکی و متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

شیرجه مرگبار
کاشان - ایرنا: مسئول فوریت های پزشکی آران و بیدگل از مرگ یک 
جوان 28 ســاله بر اثر ضربه مغزی و خفگی در استخر ذخیره آب در این 

شهرستان خبر داد.
علی قربانیان اظهار کرد: در این حادثه »امیرعباس حسامی« قرق بان 
منابع طبیعی آران و بیدگل پس از شــیرجه درون استخر به علت برخورد 

با کف سیمانی دچار ضربه مغزی شد.
وی افزود: پیکر فرد حادثه دیده که ظاهرا بر اثر شدت جراحت وارده در 
دم فوت کرده، توسط تکنسین های اورژانس 115 به بیمارستان سید الشهداء 

آران و بیدگل منتقل شد.
کشف گندم فاقد ارزش غذایی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی پارس آباد استان اردبیل اظهار 
داشــت: به دنبال وصول گزارش های مردمی مبنی بر اینکه فردی با دپوی 
مقادیر قابل توجهی گندم غیرمجاز در یک واحد انباری در شهر »اصلاندوز« 
قصد وارد کردن آن به چرخه بازار را دارد؛ بررســی موضوع در دستور کار 

ماموران پلیس امنیت عمومی پارس آباد قرار گرفت.
سرهنگ پاسدار »حسین بهمنی« افزود: با بررسی های صورت گرفته 
صحت گزارش های واصله برای پلیس محرز شد و پس از  هماهنگی با مقام 
قضایی ماموران پلیس به محل این انباری اعزام و موفق شدند 330 تن گندم 
غیرمجاز و فاقد ارزش غذایی را کشف و 2 نفر را در این رابطه دستگیر کنند.
وی ارزش گندم های کشف شده را 4 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: 
دستگیرشدگان در بازجویی های پلیسی به جرم ارتکابی خود اعتراف و اقرار 
داشتند که با دپوی گندم های غیرمجاز منتظر برداشت گندم های تازه بوده 

تا پس از مخلوط کردن آن را وارد چرخه بازار کنند.
سارق کیف زن در دام پلیس

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان قزوین از شناسایی و 
دســتگیری یک سارق حرفه ای زن در قزوین و کشف 100 فقره کیف زنی 

خبر داد.
ســرهنگ »آرش مرادی« گفت: در پی وقوع ســرقت های سریالی در 
اتوبوس های شرکت واحد، مراکز خرید و معابر عمومی در قزوین ماموران 

آگاهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
سرنخ هایی از سارق کیف زن به دست آوردند و مخفیگاه وی در یکی از 
شهرستان های استان همجوار شناسایی شد و متهم در عملیاتی دستگیر شد.
وی افزود: متهمه که از سارقان سابقه دار بوده و به جرم سرقت به شیوه 
کیف زنی در یکی از اســتان های کشــور دستگیر و زندانی شده بود و پس 
از آزادی به اعمــال مجرمانه خود ادامه می داد در بازجویی های تخصصی 
پلیس به 100 فقره سرقت کیف زنی در سطح شهر قزوین اعتراف کرد، که 

صحنه های سرقت بازسازی و 70 نفر از مالباختگان نیز شناسایی شدند.
معرفی مالک برنج به دادسرا

قائم شــهر - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی قائم شهر گفت: ماموران 
پلیس آگاهی این فرماندهی از تردد یک دســتگاه کامیونت حامل کالای 
قاچاق مطلع شــدند. سرهنگ محمدعلی اتباع افزود: ماموران با شناسایی 
یک دستگاه کامیون بنز موفق شدند 10 تن برنج قاچاق کشف کنند. وی 
با بیان اینکه راننده کامیون مالک برنج است اظهار داشت: اموال مکشوفه 
تحویل سازمان اموال تملیکی شد و متهم با تشکیل پرونده به اداره تعزیرات 

حکومتی و دادسرا معرفی شد.

فعالیت ۱۶ مرکز اهدای 
خون پایتخت در ماه رمضان

مدیرکل اطلاعات استان خبر داد
انهدام باند بزرگ

 قاچاق دارو 
درآذربایجان  شرقی

مسئولان آموزش و پرورش 
همچنان وعده می دهند

وزیر: با مدارس متخلف غیردولتی 
به شدت برخورد می شود

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک خبر داد
الکترونیکی شدن دفاتر 

ثبت اسناد از اول تیر

وزیر بهداشــت گفت: کسری اعتبارات، ناشی از 
افزایش تعرفه ها نیست بلکه ناشی از کاهش درآمدهای 

دولت در بخشهای مختلف است.
به گزارش فارس، سیدحسن هاشمی در دیدار جمعی از 
مدیران پرستاری با بیان اینکه برخی از مقامات و مسئولان 
دولت با پرداخت یکنواخت و عدم هدفمندی یارانه ها مخالف 
بودند، گفت: در دولت تصمیم گرفته شد که بخشی از یارانه 
را به صورت هدفمند به فقرا و طبقات ضعیف جامعه بدهند و 
بخشی را نیز در بخش های  تولید، اشتغال، خدمات و سلامت 
سرمایه گذاری کنند زیرا با پرداخت یارانه ها سالانه 11 هزار 
میلیارد تومان کسری بودجه پیش می آمد که معادل دو برابر 
بودجه طرح تحول ســلامت بود.وزیر بهداشت افزود: دولت 
امیدوار بود که با انصراف برخی از مردم از دریافت یارانه ها، 
بتوانــد 25 هزار میلیارد تومان صرفه جویی کند و 10 هزار 
میلیارد تومان آن را در بخش خدمات و سلامت و 15 هزار 
میلیارد تومان از آن را در بخش تولید سرمایه گذاری کند اما 
به دلیل وجود بانک های اطلاعاتی ناقص، از مردم نظرسنجی 
شــد که بیش از 90 درصــد از آنها اعلام کردند یارانه حق 

مسلم ما است و اعتباری از این راه به حوزه سلامت نرسید.
هاشمی یکی دیگر از مشکلات دولت را کاهش قیمت 
نفــت از 120 بــه 30 دلار  عنوان کــرد و گفت: از طرفی 
نمی توانســتیم بیمارستانها را تعطیل کنیم و از طرف دیگر 
نیــز منابع مورد نیاز مــا از راه حذف دهک های پر درآمد و 
کاهش قیمت نفت محقق نشــد بنابراین بر خلاف آنچه که 
در محافل مختلف گفته می شود، کسری اعتبارات ناشی از 
افزایش تعرفه ها نیست بلکه ناشی از کاهش درآمدهای دولت 

در بخشهای مختلف است.
وی از تخصیص سه هزار و 500 میلیارد تومان به بیمه ها 
در جلســه اخیر هیئت دولت خبر داد و گفت: امیدواریم با 
اختصاص این منابع، مشکل معوقات بیمارستان ها و مراکز 
درمانی وزارت بهداشت برطرف شود تا عقب ماندگی ما از نظر 
پرداخت حقوق کارکنان، به حداکثر دو ماه برسد و مقرر شد 
که در ابتدا حقوق پرستاران و کادر درمانی را پرداخت کنند.
هاشمی افزود: وزارت بهداشت 110 هزار پرسنل شرکتی 
دارد که ردیف مصوبی برای پرداخت حقوقشــان نیست به 

عبارتی برای پرداخت حقوق آنها به ما بودجه نمی دهند.

وزیر بهداشت تصریح کرد

کسری اعتبارات سلامت با انصراف ندادن 
مردم از یارانه و کاهش قیمت نفت

ســه دوســت بی رحم که با ضربات چاقو قصد 
زورگیری از رهگذری را داشــتند، با شلیک پلیس 

تسلیم شدند.
دهم خرداد ماموران گشت انتظامی کلانتری جامی در 
حین گشت زنی در خیابان استاد شهریار مقابل تالار وحدت، 
مشــاهده کردند چهار نفر با هم درگیر شده اند که سه نفر 
از آنهــا به محض رویت خــودرو پلیس اقدام به فرار با یک 

خودرو پژو 206 سفید کردند.
ماموران به منظور متوقف کردن خودرو اقدام به شلیک 
یک تیر هوایی کردند که خودرو در محل متوقف و ســپس 
متهمان دستگیر شدند.عوامل اورژانس سریعاً در محل حاضر 
و شاکی که بر اثر زورگیری مورد ضرب و شتم قرار گرفته 
بود به بیمارستان فیروزگر منتقل شد.شاکی در بیمارستان 
اظهار داشــت: متهمــان قصد زور گیری داشــتند که من 
مقاومت کردم، ســپس با چاقو و تیــغ مرا مجروح کردند.
ســرهنگ رسول قنبری رئیس کلانتری 129جامی درباره 
این خبر به باشــگاه خبرنگاران جــوان،  گفت: تبهکاران به 
کلانتری منتقل و در این خصوص پرونده ای تشکیل شد.به 
گفته قنبری، زورگیران برای تحقیقات تخصصی تر، کشف 
سایر جرایمشان و همچنین شناسایی مالباختگان احتمالی 
بنا به دستور مقام قضائی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم 

دو مردی که دختر جوانی را در خودروی پراید پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.
مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش تســنیم، حدود یــک ماه پیش دختر 
جوانی با مراجعه به دادسرای امور جنایی تهران اعلام 
کرد توسط دو مرد شــیطان صفت مورد آزار و اذیت 

قرار گرفته است.
وی درباره جزئیات ماجرا به قاضی سهرابی، بازپرس 
امور جنایی تهران گفت: روز حادثه به عنوان مسافر از 
جنوب تهران سوار پرایدی شدم که غیر از راننده، یک 
نفر دیگر نیز داخل ماشین بود. دقایقی بعد، راننده از 
مسیر اصلی خارج شد و پس از تهدید و آزار و اذیت، 
من را در شرق تهران از خودرو پایین انداختند، زمانی 
که از خودرو به پایین پرت شدم، توانستم شماره پلاک 

خودرو را به خاطر بسپارم.
پس از ثبت شــکایت دختر 20ســاله، تیمی از 
کارآگاهان اداره شــانزدهم پلیس آگاهی تهران چند 
روز پیش موفق به شناسایی و دستگیری آنها شدند.

این دو مرد  که 22 و 28 ســال ســن داشتند به 
دادســرای امور جنایی تهران منتقل و پس از اعتراف 
به آزار و اذیت دختر جوان، به دســتور قاضی سهرابی 
بــرای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی 

قرار گرفتند.

دستگیری ۳ زورگیر
 حین ارتکاب جرم

کاهش ۲ ساعته محدودیت طرح زوج و فرد
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: ساعت طرح زوج و فرد 
در ماه رمضان  دو ســاعت کاهش یافته و مانند طرح ترافیک از ساعت 6:30 تا 

17 اعمال خواهد شد.
ســردار سیدتیمور حسینی به فارس گفت: خیلی از شهروندان تمایل دارند 
بعد از صرف افطار در تفرجگاه ها و بوســتان ها حضور یابند، بنابراین تمهیدات 
خاصی پیش بینی شــده و تا ساعت یک بامداد معابر تحت پوشش پلیس راهور 
قرار خواهند گرفت تا مردم بتوانند در کمال آرامش فراغت خود را سپری کنند.

افتتاح بخش عفاف و حجاب 
نمایشگاه قرآن از فردا

رئیس انجمن تولیدکنندگان محصولات حجاب از افتتاح بخش عفاف و حجاب 
نمایشــگاه قرآن از 20 خرداد خبر داد و گفت: این نمایشــگاه تا 8 تیر در محل 

مصلای امام خمینی)ره( دایر خواهد بود.
محمدعلی صدق آمیز به فارس گفت: امســال در مجموع حدود 120 غرفه 
وجود دارد که 75 درصد محصولات تولید شده حوزه حجاب را عرضه می کنند، 
15 درصد مربوط به پارچه و مواد اولیه اســت و 10 درصد نیز پوشــاک آقایان، 

کودکان و مانتوهای اسلامی خواهد بود.
فروش داروی گیاهی در عطاری ها ممنوع

مشاور وزیر بهداشت با بیان اینکه نظارت بر عطاری ها بر عهده صنف عطاری 
و وزارت صنعت، معدن و تجارت اســت، افزود: براساس آیین نامه سازمان غذا و 
دارو، عطاری ها مجاز به فروش داروهای گیاهی و ترکیبی نیستند و نباید داروهای 

ترکیبی بی نام و نشان بفروشند.
به گزارش فارس، محمود خدادوست افزود: مسئولیت ارائه داروهای گیاهی 
در مراکز فرآورده های طبیعی و سنتی با مسئول فنی داروساز یا فارغ التحصیلان 

داروسازی گیاهی است.
ممنوعیت افطاری دادن 

در زیرمجموعه های شهرداری تهران
شــهردار پایتخت با صدور بخشنامه ای افطاری دادن در شهرداری تهران را 

ممنوع کرد.
به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف در این بخشنامه با اشاره به ماه ضیافت 
الهی به همه معاونت ها و سازمان های زیرمجموعه شهرداری تهران ابلاغ کرد که 
برپایی سفره های افطاری از سوی این مجموعه ها با بودجه عمومی ممنوع است.

دستگیری آزاردهندگان 
دختر جوان در پراید


